
Bučovice C – Vítovice A  /10.6.2011/

Napsal uživatel Mirek Procházka
Neděle, 12 Červen 2011 21:53

okresní přebor --- ženy"C" --- 10.6.2010--- 14.kolo
        Bučovice"C"
  -
  Vítovice"A"
  
  
    0   : 
  3
  (-13,-6,-10)   
      

Střetnutí juniorek s vedoucím celkem OP žen měl naprosto jiný průběh než naše utkání
podzimní. Zatímco podzimní utkání jsem i přes prohru označil za naše dosud  nejlepší v
soutěži, tentokrát tomu bylo naopak. Děvčata předvedla jeden z nejslabších výkonů.

      

Katastrofální průběh úvodního setu dával tušit, že porážka bude z kategorie velmi těžkých.
Děvčata nebyla schopna přijmout servis, když podání směřovalo především  na hráčky, které
svým špatným a nejistým příjmem na sebe upozornily. Výrazný rozdíl mezi oběma družstvy byl i
na síti, a to jak v útočné, tak i obranné činnosti. Vývoj setu dospěl až do stavu 24:4 pro favorita
z Vítovic. Za tohoto stavu přichází na servis Petra H., která dobrým servisem zmírňuje debakl v
úvodním setu. O šňůru devíti bodů se postarala  6-ti přímými body právě Peťka, dvakrát
úspěšným blokem Petra K. a úspěšným útokem Eliška P.
 I následující vývoj utkání se nesl ve stejném duchu, když si Vítovice  dirigovaly jeho průběh.
Utkání tak skončilo po necelých padesáti minutách.

Sestava :  Procházková Eliška, Hermannová Petra,  Pejčochová Markéta,  Kachlíková Petra,
Vykoukalová Nikol, Vrbácká Eva, Kašparová Adéla, Procházková Lenka.

  

 1 / 1


